
گروه سینما و تلویزیون - نرگس آبیار نویسنده و کارگردان ایرانی به 
عنوان استاد افتخاری دانشگاه »شی ان« چین انتخاب شد.

پرسش و پاسخ نرگس آبیار، نویسنده و کارگردان سینمای ایران با 
همکاری دانشگاه شی ان برگزار شد. دانشجویان در مقاطع مختلف در رشته 

های تئاتر، بازیگری و کارگردانی در این برنامه حضور داشتند.
همچنین آبیار مستر کلاسی با موضوع »ساختارشکنی در سینما« را در این 
برنامه برگزار کرد. در ادامه  این مستر کلاس نیز رییس دانشکده ی رسانه های 
نوین دانشگاه »شی ان« ضمن تشکر از حضور ایشان در این برنامه، بر همکاری 
های بیشتر سینمایی بین ایران وچین تاکید کرد و حضار از تجهیزات و سالن 

فیلم برداری این دانشگاه بازدید کردند.
در پایان، نرگس آبیار، کارگردان ایران و حسین خلیفی، فعال فرهنگی، 

عنوان استاد افتخاری دانشگاه »شی ان« را دریافت کردند.
 نرگس آبیار پیشتر در دانشگاه های مختلف کشورهایی چون ایتالیا، 
 اسکاتلند، اسپانیا و ... به برگزاری ورکشاپ و مسترکلاس پرداخته 

بود.

گروه سینما و تلویزیون - مطالعات جدید روی فیلم های 
 ترسناک نشان داد که فیلم »میزبان«، ترسناک ترین فیلم ساخته شده در 

جهان است.
بر اساس یک مطالعه جدید، فیلم سینمایی »میزبان« عنوان ترسناک ترین 

فیلم تاریخ را به خود اختصاص داده است.
این فیلم که با کارگردانی راب سَــوِج ساخته و سال گذشته اکران شده 
است، یک فیلم ترسناک ماورایی محسوب می شود که حول محور یک 
 مکالمه ویدیویی در برنامه »زوم«است و تصاویر روی صفحه نمایش

 می چرخد.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: شش دوست، یک فرد غیر عادی 
که به جن گیری و کار های ماورایی آشناست را  استخدام می کنند و در دوران 
قرنطینه یک جلسه از طریق برنامه »زوم« برگزار می کنند، اما آن ها به مراتب 
بیشتر از آن چه که برای آن پول پرداخت کرده اند، به دست می آورند، زیرا 

همه چیز به سرعت خراب می شود. 
وقتی روح شیطانی به خانه های آن ها حمله می کند، آن ها متوجه می شوند 

که ممکن است آن شب زنده نمانند.
این مطالعه توسط The Science of Scare Project انجام شد و 

۲۵۰ نفر را به تماشای ۴۰ فیلم ترسناک جهان دعوت کرد.
در طول این ماراتن برگزار شده، شرکت کنندگان به دستگاه  های 
اندازه گیری ضربان قلب متصل بودند و به اتاق های جیغ طراحی شده ویژه 
دعوت شدند تا فیلم ها را در طول چند هفته، تحت نظارت پزشک و محقق 

تماشا کنند.
در حالی که ضربان قلب بیشتر بینندگان در حالت استراحت ۶۴ دور 
در دقیقه بود، این میانگین در حین تماشای فیلم »میزبان« تا ۸۸ دور در دقیقه 

افزایش یافت. 
محققان همچنین به طور جداگانه تأثیر ترس های جهشی را اندازه گیری 
کردند که بالاترین افزایش ضربان قلب بینندگان »میزبان« به ۱۳۰ دور در دقیقه 
هم رسید.دیگر فیلم های این ماراتن شامل »یک مکان تاریک«، »فعالیت های 

ماوراءالطبیعه« و »احضار« بود.

نرگس آبیار استاد افتخاری 
دانشگاه »شی ان« چین شد

»میزبان«؛ ترسناک ترین 
فیلم جهان شد

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون-  میثم 
کزازی کارگردان فیلم سینمایی 
»شین« درباره زمان اکران این فیلم 
گفت: تهیه کننده این فیلم آقای 
شهاب حسینی و تصمیم گیرنده 
ایشان است البته هر فیلمسازی 
دوست دارد فیلمش را به همراه 
مخاطبان روی پرده ببیند اما با این 
وضعیت، کرونا دست ما را کمی 
بسته است. هرچند سینماها در حال 
حاضر به ظاهر باز هستند ولی به هر 
سینمایی که می رویم می بینیم تنها 
۱۰، ۱۵ نفر در سالن حضور دارند. تا 
واکسیناسیون در کشور کامل نشود 
و اعتماد در مخاطبان شکل نگیرد، 
رونق به سینماها باز نمی گردد. من از 
خدایم است که »شین« زودتر اکران 
شود تا به سراغ ساخت فیلم بعدی 
بروم اما در حال حاضر همه منتظر 

شرایط بهتر برای اکران هستیم.
وی با اشاره به اکران آنلاین 
عنوان کرد: اکران آنلاین هم 

تبعات خود را دارد که بارزترینش 
قاچاق فیلم هاست. به هر حال ما به 
سرمایه گذار متعهد هستیم و دوست 
داریم اعتماد سرمایه گذاران از بین 
نرود، بهتر است به آنها احترام 
بگذاریم، تصور کنیم پولی که آنها به 
پروژه تزریق کرده اند پول خودمان 
بوده است و باید منافع آنها را در نظر 
بگیریم تا حداقل اگر سود نمی کنند 

با ضرر هم مواجه نشوند.
کزازی اظهار کرد: ما در نهایت 
به احتمال زیاد »شین« را به شکل 
آنلاین به نمایش می گذاریم اما 
به فکر شرکت دادن این فیلم در 
فستیوال های خارجی هم هستیم. 
هرچند یکی دو سال از ساخت 
»شین« می گذرد اما همچنان زمان 
دارد که تورهای جشنواره ای خود 
را سپری کند چون هنوز در دنیا 
فیلم های زیادی هستند که به دلیل 
کرونا وضعیتی مشابه وضعیت ما 
را دارند. این کارگردان توضیح داد: 

کشور ما هزینه ای برای قرنطینه آدم ها 
نداد و مسئولان به جای آن گذاشتند 

افراد سر کار بروند تا هزینه های خود 
را در بیاورند و این در واقع یک 

سیاست بود. اما این موضوع موجب 
شد تا عده ای را از دست بدهیم مثلًا 

حالا در تیتراژ »شین« باید از واژه 
»شادروان« برای سیامک اطلسی 

استفاده کنیم. بنابراین نمی توانیم با 
این وضعیت بگوییم که افراد اعتماد 

می کنند و به سالن های بسته می آیند.
وی گفت: اکران آنلاین و 

اکران سینمایی در حال حاضر 
تنها »دلخوش کنک« است و ما به 
صورت اسمی مقوله اکران را داریم 
چون پولی برنمی گردد. این روزها 
اکران مثل دوی چهارصد متر امدادی 
است ما چوب را از نفر قبلی گرفته ایم 
و به نفر بعدی می دهیم. کزازی مطرح 
کرد: با توجه به اینکه مجموعه ای از 
بازیگران خاطره انگیز در این فیلم 
وجود دارد به نظرم افراد بتوانند 
با آن ارتباط بگیرند.   مخاطبان در 
هر چرخش دوربین یک بازیگر 
خاطره انگیز را می بینند. وی در پایان 
با اشاره به حضور سیامک اطلسی 
در »شین« عنوان کرد: واقعاً حیف 
شد که ما ایشان را از دست دادیم. 
ما در ساخت فیلم یک روند کلی را 
برای آقای اطلسی تعریف کردیم و 
قسمت های مربوط به خودشان را 
برایشان توضیح دادیم. ایشان دو 
بار فیلم را دیدند و هر دو بار کار 

را پسندیدند.

کارگردان »شین« مطرح کرد؛

فیلم ترسناک شهاب حسینی
 در اکران آنلاین

میثم کزازی کارگردان فیلم سینمایی »شین« بیان کرد که در نظر داریم این فیلم را به صورت آنلاین
 به نمایش بگذاریم.

گروه سینما و تلویزیون - برخی 
از برنامه سازانِ تلویزیونی به جای 
قصه گویی درست و شنیدنِ حرف های 
مردم، از خلاقیت و نوآوری فاصله 
گرفته اند به سمت سلبریتی محوری و 

حاشیه سازی رفته اند.
برنامه های مناسبتی محرم و صفر 
تلویزیون سابقه ای بیش از دو دهه 
دارند. در سال های اخیر اما هر سال 
تعداد این برنامه ها بیشتر و ساخت آنها 
با خلاقیت کمتری از سوی سازندگان 

همراه شده است.  
در ایام محرم و صفری که به پایان 
آن نزدیک می شویم برنامه ای روی 
آنتن تلویزیون رفت که شاید بتوان از 
آن به عنوان نمونه ای با مشخصاتی که 
در بالا گفته شد یاد کرد. برنامه ای که 
بدون حاشیه و به شیوه ای نو به روایت 
قصه هایی از زندگی مردم پرداخت و 
نکته مهم اینکه این برنامه نه از ستاره ها 
برای دیده شدن استفاده کرد و نه برای 

رسیدن به شهرت و دیده شدن در 
شبکه های اجتماعی دست به کارهای 
غیرمعمول و حاشیه سازی زد. »ماه در 
می زند« ویژه برنامه شبکه دو که در 
۶۰ قسمت، در طول ماه های محرم 
و صفر هر شب روی آنتن شبکه دو 
رفت، برنامه ای بود که می توانست مثل 
برنامه های اجتماعی دیگر تلویزیون 
یک مجری ستاره بنشاند روبه روی 
راویان، تا هم از شهرت مجری بهره 
ببرد و هم مجری، با سؤالات وقت و 
بی وقت و گاهی با نگاه از بالا به پایین، 
چون قاضی  رفتار کند که در جایگاه 
قضاوت مهمان برنامه نشسته و در 
بهترین حالت با اصواتی مثل آه، آخی، 
وای و... با میهمان برنامه که احتمالاً از 
این ابراز احساسات گل درشت معذب 

شده، همراه شود.
این برنامه که با طراحی، 
کارگردانی و نویسندگی مریم 
نوابی نژاد روی آنتن شبکه دو می رود 

در روایتگری هم خلاقیت به خرج داد. 
در هر برنامه مخاطب با دو، سه یا چهار 
راوی از جنس خودش روبه رو بود که 
مستقیم توی دوربین زل می زدند و از 
مشکلاتی می گفتند که شبیه مشکلات 

عادی همه مردم معمولی بود.
عجیب اینکه این میهمانان 
عادی آنقدر راحت با دوربین ارتباط 
می گرفتند که در برخی موارد مخاطب 
حس می کرد دوستی نزدیک، زل زده 
در چشمانش و با او درددل می کند. 
این موضوع باعث می شد تا ارتباط 
محکم تری میان مخاطب و راوی قصه 
برقرار شود که کمتر در برنامه های 

تلویزیونی اتفاق می افتد.
اما چرا میهمان در برنامه »ماه 
در می زند« راحت با دوربین ارتباط 
برقرار می کرد؟ شاید مهمترین دلیل 

این اتفاق دکور ساده برنامه باشد. این 
برنامه اجتماعی تلویزیون برخلاف 
دیگر برنامه های گفت وگومحور در 
ساخت دکور هم ساختارشکنی کرده 
است. دکور»ماه در می زند« تشکیل 
شده از یک مبل سفید و چند نور در 

پس زمینه که در فضایی کاملًا سیاه قرار 
گرفته اند. نه از ویدیووال خبری است 
نه از مبلمان و نورهای آنچنانی. راحتی 
مهمان شاید ناشی از همین موضوع 
باشد که با این تمهید سازندگان برنامه، 
چند دقیقه ای که از شروع روایت 

می گذرد او می تواند خودش را در خانه 
دوستی عزیز قلمداد کند که پای درد 
دلش نشسته و او می خواهد بهترین 

روایت را برای او ارائه دهد.
از سوی دیگر همین که روبه روی 
راوی مجری  وجود ندارد که وسط 
حرفش بپرد و از او سؤال بپرسد و 
همه چیز از پشت دوربین هدایت 
می شود و کارگردان آن سوی دوربین 
با میهمان به گفت وگو می پردازد در 
راحتی مهمان با دوربین بی تأثیر نیست.
از همه این موارد که بگذریم در 
موفقیت »ماه در می زند« نباید از نقش 
مؤثر تدوین برنامه گذشت. نوابی نژاد 
که سال هاست کار ایده پردازی و 
کارگردانی برنامه های اجتماعی 
تلویزیون را برعهده دارد، حالا دیگر به 
خوبی نبض مخاطب را در دست دارد و 

می داند با چه سوژه ها و چه مدل روایتی 
می توان توجه مخاطب را که دل زده 
است از برنامه هایی با سبک و سیاق 
شبیه به هم، به یک برنامه اجتماعی و 

گفت وگومحور جلب کرد.
مریم نوابی نژاد که سال ها 
روزنامه نگاری کرده خوب با نوع 
روایت قصه گوی روزنامه نگاری 
اجتماعی آشناست و همین شیوه را 
در تدوین »ماه در می زند« پیاده کرده. 
او با شعار برنامه ای سینمایی با حضور 
مردم، با تدوین سینمایی هر برنامه، 
مردم عادی را به قهرمانانی تبدیل 
می کند که جلوی دوربین می آیند، 
قصه خود را، که هر چند معمولی به 
نظر می رسد، اما تفاوت هایی برجسته 
با قصه های معمولی و روزمره دارد، 
روایت می کنند و بی نیاز از دانستن 
واکنش یا قضاوت مخاطب از جلوی 

دوربین کنار می روند.
همین موارد است که در عین 

سادگی و بدون صرف هزینه تنها با 
خلاقیت برنامه ساز می تواند یک برنامه 
تلویزیونی را به اثری شاخص تبدیل 
کند. اتفاقی که به زعم نویسنده درباره 
»ماه در می زند« رخ داده و این برنامه 
را به یکی از بهترین های تلویزیون در 

ایام محرم و صفر تبدیل کرده است.
با این اوصاف سؤال این است که 
چرا بسیاری از برنامه سازان تلویزیون 
ترجیح می دهند خلاقیت و نوآوری 
و ایده پردازی را فدایِ حاشیه سازی و 
وایرال شدن در فضای مجازی کنند یا 
با هزینه های هنگفتی در ظاهرِ برنامه 
و دعوتِ میهمانان رنگارنگ سلبریتی 
و چهره نما، خودی نشان دهند؟ در 
حالی که با نگاهی به "ماه در می زند" و 
از این دست برنامه ها، می توان دریافت 
که بدونِ این ظاهرسازی ها و داشتنِ 
اتاق فکر و توجه به قصه های اجتماعی 
و استفاده از خودِ مردم، پربیننده شد و 
برنامه مورد توجه مخاطب قرار بگیرد. 

گروه سینما و تلویزیون - 
جورج کلونی و برد پیت بعد از 
گذشت سال ها دوباره کنار هم به 

ایفای نقش خواهند پرداخت.
گفته می شود جورج کلونی و 

برد پیت، ستارگان فیلم »یازده یار 
اوشن« برای ساخت فیلم جدیدی در 

حال همکاری هستند.
این دو بازیگر تراز اول هالیوود 
قرار است با جان واتس، کارگردان 

فیلم »مرد عنکبوتی: بازگشت به خانه« 
در یکی از بزرگ ترین فیلم های در 
حال ساخت در هالیوود همکاری 

کنند.
واتس نویسندگی، کارگردانی و 
تهیه کنندگی این فیلم هیجان انگیز را 

که هنوز نامی برای آن انتخاب نشده 
است، بر عهده دار و برد پیت و جورج 
کلونی در نقش دو دلال در این فیلم 

ایفای نقش خواهند کرد و این دو 
ستاره بزرگ هالیوود برنده اسکار 
در تهیه کنندگی این فیلم نیز به واتس 

کمک خواهند کرد.
به گزارش هالیوود ریپورتر، 
چندین استودیوی بزرگ - از جمله 
سونی، لاینزگیت، اپل، نتفلیکس، 
آمازون، آناپورنا، یونیورسال، ام جی 

ام و برادران وارنر - همه در حال 
رقابت برای به پایان رساندن این 
پروژه هستند که می تواند منجر به 
پرداخت بیش از ۲۰ میلیون دلار 

برای بازیگران شود.

گروه سینما و تلویزیون - 
»زمانی برای مردن نیست« سرانجام 
برای اولین بار روی پرده سینما رفت 
و اکنون پیش بینی فروش ۹۰ میلیون 
دلاری در اولین آخر هفته اکران فیلم 

مطرح شده است.
فیلم جدید جیمز باند سرانجام 
پس از انتظاری طولانی شب پیش 
به نمایش درآمد و انتظار می رود به 
زودی سینماهای جهان را به تسخیر 

خود درآورد.
سینماهای دنیا برای نمایش 
فیلم بیست و پنجم جیمز باند آماده 
می شوند و این امید را به خود می دهند 
تا با نمایش این فیلم از دوران پاندمی 

عبور کنند.
انتظار می رود »زمانی برای مردن 

نیست« جدیدترین فیلم از مجموعه 
فیلم های جیمز باند جاسوس 
انگلیسی در طول اولین آخر هفته 
اکرانش در سینماهای جهان فروشی 
۹۰ میلیون دلاری را تجربه کند. این 
در حالی است که اکران این فیلم 
از امروز چهارشنبه در ۵۰ بازار 

بین المللی شروع می شود.
این فیلم قرار است از ۸ اکتبر 
یعنی آخر هفته آینده در آمریکا روی 
پرده برود، اما از امشب در کره، برزیل، 
آلمان، ایتالیا و هلند اکران می شود و از 
فردا شب بریتانیایی ها می توانند آن را 
در سینماها تماشا کنند. ژاپن، مکزیک 
و اسپانیا نیز از اول اکتبر می توانند به 
تماشای این فیلم بروند. فرانسه از 
۶ اکتبر، روسیه از ۷ اکتبر و چین از 

۲۹ اکتبر این فیلم را روی پرده های 
نقره ای می برند.

معلوم نیست شرایط کرونایی 
چه تاثیری بر فروش داشته باشد زیرا 
برخی از مناطق از جمله فرانسه، ایتالیا 
و آلمان ارایه مدرک واکسیناسیون را 
برای ورود به سینماها الزامی کرده اند.
در بریتانیا انتظار می رود 
یونیورسال نمایش این فیلم را در 
۷۰۰ پرده سینما به صورت هم زمان 
شروع کند. »سینه ورد او تو« در لندن 
روزی ۵۰ سئانس برای نمایش در 
نظر گرفته و »وو سینماز« ۲۵ بار در 
روز این فیلم را اکران می کند. اگر این 
فیلم فروش ۹۰ میلیون دلار پیش بینی 
شده را با وجود شرایط کرونایی در 
اولین آخر هفته اکرانش تجربه کند 

خیلی از فیلم های قبلی اش دور نشده 
زیرا »اسپکتر« در سال ۲۰۱۵ کارش 
را با ۱۲۳ میلیون دلار شروع کرد و 
»اسکای فال« در سال ۲۰۱۲ موفق به 
فروشی ۱۰۹ میلیون دلاری در اولین 
آخر هفته اکرانش شد.»بیوه سیاه« 
دیزنی در اولین آخر هفته اکرانش 
۷۸ میلیون دلار فروخت و فیلم نهم 
»سریع و خشمگین« کارش را با 
فروش ۶۹ میلیون دلاری شروع 
کرد.»زمانی برای مردن نیست« 
قرار بود آوریل ۲۰۲۰ راهی 

سینماها شود که شیوع کرونا در 
جهان همه برنامه ها را به هم زد.

این پنجمین و آخرین باری 
است که دنیل کریگ در نقش جیمز 

باند بازی می کند.

گروه سینما و تلویزیون -یکی 
از بازیگران اصلی سریال »سرجوخه« 
به تهیه کنندگی ابوالفضل صفری و 
کارگردانی احمد معظمی معرفی شد.

ضبط درام جاسوسی اجتماعی 
»سرجوخه« در داخل و خارج کشور 
به صورت همزمان ادامه دارد و شهرک 
دفاع مقدس و سایت هلی کوپتری 
هلال احمر از آخرین لوکیشن ها بوده 

است.
نیلوفر کوخانی به عنوان یکی از 

بازیگران اصلی در این سریال حضور 
دارد که پس از »سارق روح«، »ترور 
خاموش« و »خانه امن« چهارمین 
همکاری مشترک صفری و معظمی 

است.
ایفاگر نقش تابان که با سریال 
»خانه امن« به عنوان بازیگر معرفی 
شد، در »سرجوخه« نقش رزیتا 
معروف به رزی را بازی می کند که 
شخصیت مقابل کیان در این سریال 
است. او همچنین در سریال های 

»مردم معمولی« و »هم بازی« نیز به 
ایفای نقش پرداخته است.

سامان صفاری در نقش 
»کیان«، حمیدرضا محمدی در نقش 
»غلامرضا« و آرش آصفی در نقش 
یک افسر ضد جاسوسی بازیگرانی 
هستند که تا به حال حضور آن ها در 
سریال رسانه ای شده و تا زمان پخش 
باقی کاراکتر ها هم به مرور معرفی 

خواهند شد.
نویسندگی  به  »سرجوخه« 

حسین امیرجهانی با روایت دو 
قصه موازی، به زندگی ۲ شخصیت 
غلامرضا و کیان که از ۲ طبقه اجتماعی 
مختلف با انگیزه ها و کشمکش های 
متفاوت هستند می پردازد که هر ۲ در 
راه رسیدن به عشق موانع و اتفاقات 
زیادی سر راه شان قرار می گیرد که 
روند رسیدن را کندتر و جذابیت قصه 

را بیشتر می کند.
این سریال یک درام امنیتی_ 
اجتماعی از تولیدات مرکز سیمافیلم 

است که به کارگردانی احمد معظمی 
و تهیه کنندگی ابوالفضل صفری 

به زودی از شبکه سه سیما پخش 
می شود.

گروه سینما و تلویزیون - 
مستند »فریاد بلوط« به کارگردانی 
محسن سخا با موضوع آتش سوزی 
جنگل های بلوط روی آنتن شبکه 

مستند می رود.
»فریاد بلوط« به کارگردانی و 
تهیه کنندگی محسن سخا روایتی از 
نابودی سرمایه های ملی و از تولیدات 
جدید شبکه مستند چهارشنبه ۷ مهر 

ساعت ۲۱ پخش می شود.
محسن سخا درباره سوژه این 
فیلم مستند گفت: متأسفانه هرساله 
جنگل های بلوط در غرب کشور 
شاهد آتش سوزی های فراوانی است 

که سبب می شود بخش بزرگی از 
ذخایر حیاتی کشورمان را از دست 
بدهیم اما در این بین کسانی هستند که 
با دلسوزی فراوان به  دنبال جلوگیری 
از این اتفاق هستند و تلاش می کنند با 
روش های مختلف این آتش سوزی ها 

را متوقف کنند.
مستند  کرد:  تاکید  وی 
»فریاد بلوط« در منطقه  پیکوله در 
شهرستان گیلانغرب استان کرمانشاه 
تصویربرداری شده است. این منطقه 
همه ساله توسط عده ای به آتش 
کشیده می شود و بخش بزرگی از 
درختان بلوط و پوشش گیاهی آن 

در آتش می سوزد. با پژوهش هایی 
که در این منطقه داشتم متوجه 
شدم که در آنجا فردی زندگی 
می کند که سال ها است در خاموش 
کردن آتش سوزی های جنگل های 
بلوط در آن منطقه و جاهای دیگر 
مشغول است. برهمین اساس، به 
روستای »قلی قلی« در منطقه »گواور 
گیلانغرب« رفتم و مستند »فریاد 
بلوط« را براساس فعالیت های این 
کاراکتر که نامش »شهناز« است، تولید 
کردم. در این مستند می بینیم که شهناز 
به دنبال راهکاری است که بلکه بتواند 

این آتش سوزی ها را متوقف کند.

سخا با اشاره به روند تولید این 
اثر گفت: ساخت این فیلم از اوایل 
تابستان ۱۳۹۸ آغاز شد و تا آذر ۱۳۹۹ 

به طول انجامید.
عوامل تولید این فیلم مستند 
عبارتند از پژوهشگر، کارگردان و 
تهیه کننده: محسن سخا، تصویر و 
تدوین: علیرضا بهبهانی، صداگذار 
و طراحی صدا: گیسو آزادروش، 
صدابردار: محسن سخا، طراح پوستر: 
طاها ذاکر، اصلاح رنگ و نور: کیوان 
رغیب مطلق، ترجمه به فارسی: زارا 

امجدیان.
مستند »فریاد بلوط« در ادامه ۲ 

فیلم پیشین محسن سخا، یا به عبارتی 
سومین سه گانه محیط زیستی وی 
درباره افراد حامی محیط زیست 
است. پروژه های قبلی این سینماگر 

»فرزندان زمین« و »کارواش« نام 
داشتند که به ترتیب در یازدهمین 
جشنواره  دوره  سیزدهمین  و 
»سینماحقیقت« به نمایش درآمدند.  

نگاهی به »ماه در می زند« بدون سلبریتی و بدون حاشیه؛

چرا برنامه سازها وایرال شدن را به خلاق بودن ترجیح می دهند؟

اکران جهانی آغاز شد؛

مأموریت »جیمز باند« برای نجات سینما

معرفی بازیگر جدید سریال امنیتی؛ 

نیلوفر کوخانی به »سرجوخه« ملحق شد 

»فریاد بلوط« در شبکه مستند رو آنتن می رود
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 اکران آنلاین و اکران سینمایی در حال حاضر تنها »دلخوش کنک« است و ما به 
صورت اسمی مقوله اکران را داریم چون پولی برنمی گردد. این روزها اکران مثل دوی 
چهارصد متر امدادی است ما چوب را از نفر قبلی گرفته ایم و به نفر بعدی می دهیم.
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